
  Зеленоградская Федерация футбола
  Протокол матча   Детская лига 2012

  Дата и время проведения   29 мая 2024 15:25   Место проведения

  Гимназия 2012   Гладиатор 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Артем
Еремин Марк
Кандыков Максим
Максим Ульянов

22 Мальцев Илья
Наумов Никита

22 Решетников Павел
Сенин Вячеслав

55 Скрыпка Давид
Стругин Андрей
Тихомиров Демид
Юмашев Марк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абакумов Александр
Абалакин Федор
Антонов Петр
Белоусов Илья
Векин Иван
Галкин Сергей
Глухов Максим
Голубев Мирон
Григорьев Иван
Гулькаров Игорь
Елизаров Андрей
Зуйков Даниил
Кожечкин Иван
Кузьминский Кирилл
Куртяну Кирилл
Ласкавый Александр
Лукьянчиков Артемий
Мкртчян Артур
Проскурин Дмитрий
Рожнов Фёдор
Семешин Кирилл
Семьин Владислав
Хатуцкий Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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